[bookmark: _GoBack]（様式１　申請様式）
調査器具貸出申請書

令和　　年　　　月　　　日

　京都府　　　保健所長　様
　京都府環境管理課長　様

                                 住所

                                 団体名

                                 代表者名

                                           電話番号

以下のとおり調査器具の貸出しを申請します。
借り受けた物品は、下記の返却予定日までに返却いたします。

	貸受け希望日
	令和　　年　　　　　月　　　　　日

	返却予定日・時間
(原則として、貸出日の２日後には返却願います。）
	令和　　年　　　　　月　　　　　日
午前・午後　　　時

	貸受け希望物品
	□　Dフレームネット※１本まで
	（　 　）本

	□  観察トレー(仕切りなし)※１個まで
	（　 　）個

	□　観察トレー(仕切りあり)※１個まで
	（　 　）個

	□　観察用アクリルケース ※１個まで
	（　 　）個

	□　水めがね※２個まで
	（　 　）個

	□　スポイト※２本まで
	（　 　）本

	□　ピンセット※２本まで
	（　 　）本

	□　虫眼鏡※１個まで
	（　 　）個

	□　水生生物ハンドブック※１冊まで
	（　 　）冊

 ※身分証明書（免許証、健康保険証等）の提示をお願いします。